
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

14302

5161187
5161189

H7207882
H7207982

 
 

lichtgrau
lichtgrau

 
 

für A5 quer
für A6 quer

 
 

Zubehör: Stellbretter

5161194
5161190

H6212282
H6213782

 
 

lichtgrau
lichtgrau

   900 Karteikarten
1.200 Karteikarten

A6 quer
A7 quer

unbestückt
  

5161192
5161186

H6212082
H6213582

 
 

lichtgrau
lichtgrau

   900 Karteikarten
1.200 Karteikarten

A5 quer
A5 quer

unbestückt
  

Karteikasten "the admin"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Karteikasten "the admin",
A7 quer, für 1.200 KartenKarteikasten "the admin", A6 quer, für  900 Karten

Karteikasten "the admin",
A5 quer, für 1.200 KartenKarteikasten "the admin", A5 quer, für  900 Karten

Karteikasten  "the  admin",  unbestückt
• aus Polystyrol 
• mit Schwenkdeckel
• stapelbar
• mit Beschriftungsfeld
für 900 Karten: Lieferung inkl. 1 Stellbrettchen
für 1.200 Karten: Lieferung inkl. 2 Stellbrettchen


