

Karteikasten "the admin", unbestückt • aus Polystyrol • mit Schwenkdeckel

- stapelbar

• mit Beschriftungsfeld für 900 Karten: Lieferung inkl. 1 Stellbrettchen für 1.200 Karten: Lieferung inkl. 2 Stellbrettchen



Nationasien the autility, As quely, ful 300 Nation		AS quei, iui 1.200 haiteii haiteinasteii		ie aurilii , Ab quei, iui 300 hartei	1 A7 quei, iui 1.200 f	Ar quei, iui 1.200 Naiteii	
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Karteikasten "the admin"	unbestückt	A5 quer A5 quer	900 Karteikarten 1.200 Karteikarten	lichtgrau lichtgrau	H6212082 H6213582	5161192 5161186	
	unbestückt	A6 quer A7 quer	900 Karteikarten 1.200 Karteikarten	lichtgrau lichtgrau	H6212282 H6213782	5161194 5161190	
Zubehör: Stellbretter		für A5 quer für A6 quer		lichtgrau lichtgrau	H7207882 H7207982	5161187 5161189	